Totale imprese attive al 31 dicembre 2020 e 2019 nei 10 comuni del mandamento Riviera del Brenta; iscrizioni e cessazioni (non d'ufficio) nel 2020

TOTALE IMPRESE ATTIVE ANNO 2020

Iscrizioni Cessazioni*

CAMPAGNA LUPIA
CAMPOLONGO MAGGIORE
CAMPONOGARA

DOLO

FIESSO D'ARTICO

FOSSO'

MIRA

PIANIGA

STRA

VIGONOVO

TOTALE MANDAMENTO
Provincia di Venezia
Veneto

Italia

2020

533

812

866
1.180
615

591
1.950
949

655

706
8.857
67.252
427.517
5.147.514

2019

534

833

866
1.200
623

590
1.932
961

658

724
8.921
67.557
430.266
5.137.678

Variazione
v.a. %
-1 -0,2
-21 -2,5
0 -
-20 -1,7
-8 -1,3
1 +0,2
+18 +0,9
-12 -1,2
-3 -0,5
-18 -2,5
-64 -0,7
-305 -0,5
-2.749 -0,6

+9.836 +0,2

(A)
32
35
51
69
39
38
108
58
45
38
513

3.498
21.827
292.308

(B)
33
54
48
67
43
42
91
56
45
46

525
3.670
23.649
272.992

(A) - (B)

-172
-1.822
+19.316

(*) Cessazioni non d'ufficio
Fonte: elaborazioni su dati Infocamere



Imprese ARTIGIANE attive al 31 dicembre 2020 e 2019 nei 10 comuni del mandamento Riviera del Brenta; iscrizioni e cessazioni (non d'ufficio) nel 2020

CAMPAGNA LUPIA
CAMPOLONGO MAGGIORE
CAMPONOGARA

DOLO

FIESSO D'ARTICO

FOSSO'

MIRA

PIANIGA

STRA

VIGONOVO

TOTALE MANDAMENTO
Provincia di Venezia
Veneto

Italia

TOTALE IMPRESE ARTIGIANE ATTIVE

2020

219

350

331

324

205

246

684

296

177

283
3.115
18.451
123.953
1.282.782

2019

217
363
344
326
210
254
663
303
177
2901

3.148
18.622
125.575
1.287.285

Variazione
v.a. %
+2 +0,9
-13 -3,6
-13 -3,8
-2 -0,6
-5 -2,4
-8 -3,1
+21 +3,2
-7 -2,3
0 -
-8 -2,7
-33 -1,0
-171 -0,9
-1.622 -1,3
-4.503 -0,3

Iscrizioni

(A)
15
18
20
19
16
12
47
19
16
14
196
1.027
6.537
76.498

ANNO 2020
Cessazioni*

(B)
15
30
29
18
21
19
28
24
17
24
225
1.159
7.680
79.023

(A) - (B)

-132
-1.143
-2.525

(*) Cessazioni non d'ufficio
Fonte: elaborazioni su dati Infocamere



totale 10 comuni del mandamento Riviera del Brenta
IMPRESE ATTIVE 2019 E 2020 - V.A. E VARIAZIONE IN V.A. E %

TOTALE IMPRESE di cui ARTIGIANE

Sezione ATECO 2019 2020 Variazione 2019 2020 Variazione
v.a. % v.a. %
A Agricoltura, silvicoltura pesca 953 923 -30 -3,1 29 26 -3 -10,3
B Estrazione di minerali da cave e miniere 0 0 - - 0 0 - -
C Attivita manifatturiere 1.164 1.158 -6 -0,5 811 795 -16 -2,0
di cui: tessile/moda 522 505 -17 -3,3 361 347 -14 -3,9
metalmeccanica 230 224 -6 -2,6 160 155 -5 -3,1
legno 89 92 +3 +3,4 73 73 +0 +0,0
D Fornitura di energia elettrica, gas, vapore ecc. 10 10 0 - 0 0 - -
E Fornitura di acqua; reti fognarie, rifiuti 13 13 0 - 3 3 0 -
F Costruzioni 1.701 1.689 -12 -0,7] 1.266 1.258 -8 -0,6
di cui: installatori impianti 422 422 0 - 360 362 +2 +0,6
G Commercio all'ingrosso e al dettaglio e riparazioni 2.191 2.153 -38 -1,7 153 151 -2 -1,3
H Trasporto e magazzinaggio 306 307 +1 +0,3 222 216 -6 -2,7
| Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 561 560 -1 -0,2 101 101 0 -
J Servizi di informazione e comunicazione 166 170 +4 +2,4 23 23 0 -
K Attivita finanziarie e assicurative 168 172 +4 +2,4 1 1 0 -
L Attivita immobiliari 508 515 +7 +1,4 2 2 0 -
M Attivita professionali, scientifiche e tecniche 342 326 -16 -4,7 66 60 -6 -9,1
N Noleggio, agenzie di viaggio, supporto alle imprese 306 319 +13 +4,2 132 139 +7 +5,3
P Istruzione 32 33 +1 +3,1 2 3 +1 +50,0
Q Sanita e assistenza sociale 40 38 -2 -5,0 2 1 -1 -50,0
R Attivita artistiche, sportive, intrattenimento ecc. 65 67 +2 +3,1 6 6 0 -
S Altre attivita di servizi 391 402 +11 +2,8 328 329 +1 +0,3
di cui: estetica e acconciatura 266 269 +3 +1,1 243 241 -2 -0,8
X Imprese non classificate 4 2 -2 -50,0 1 1 0 -




