Totale imprese attive al 31 dicembre 2020 e 2019 nei 10 comuni del mandamento Riviera del Brenta; iscrizioni e cessazioni (non d'ufficio) nel 2020

	TOTALE IMPRESE ATTIVE				ANNO 2020			
COMUNI	2020	2019	Variazione		Iscrizioni	Cessazioni*	(A) (B)	
			v.a.	%	(A)	(B)	(A) - (B)	
CAMPAGNA LUPIA	533	534	-1	-0,2	32	33	-1	
CAMPOLONGO MAGGIORE	812	833	-21	-2,5	35	54	-19	
CAMPONOGARA	866	866	0	-	51	48	+3	
DOLO	1.180	1.200	-20	-1,7	69	67	+2	
FIESSO D'ARTICO	615	623	-8	-1,3	39	43	-4	
FOSSO'	591	590	1	+0,2	38	42	-4	
MIRA	1.950	1.932	+18	+0,9	108	91	+17	
PIANIGA	949	961	-12	-1,2	58	56	+2	
STRA	655	658	-3	-0,5	45	45	0	
VIGONOVO	706	724	-18	-2,5	38	46	-8	
TOTALE MANDAMENTO	8.857	8.921	-64	-0,7	513	525	-12	
Provincia di Venezia	67.252	67.557	-305	-0,5	3.498	3.670	-172	
Veneto	427.517	430.266	-2.749	-0,6	21.827	23.649	-1.822	
Italia	5.147.514	5.137.678	+9.836	+0,2	292.308	272.992	+19.316	

(*) Cessazioni non d'ufficio

Fonte: elaborazioni su dati Infocamere

Imprese ARTIGIANE attive al 31 dicembre 2020 e 2019 nei 10 comuni del mandamento Riviera del Brenta; iscrizioni e cessazioni (non d'ufficio) nel 2020

	TOTALE IMPRESE ARTIGIANE ATTIVE				ANNO 2020			
COMUNI	2020	2019	Variazione		Iscrizioni	Cessazioni*	(A) (B)	
			v.a.	%	(A)	(B)	(A) - (B)	
CAMPAGNA LUPIA	219	217	+2	+0,9	15	15	0	
CAMPOLONGO MAGGIORE	350	363	-13	-3,6	18	30	-12	
CAMPONOGARA	331	344	-13	-3,8	20	29	-9	
DOLO	324	326	-2	-0,6	19	18	+1	
FIESSO D'ARTICO	205	210	-5	-2,4	16	21	-5	
FOSSO'	246	254	-8	-3,1	12	19	-7	
MIRA	684	663	+21	+3,2	47	28	+19	
PIANIGA	296	303	-7	-2,3	19	24	-5	
STRA	177	177	0	-	16	17	-1	
VIGONOVO	283	291	-8	-2,7	14	24	-10	
TOTALE MANDAMENTO	3.115	3.148	-33	-1,0	196	225	-29	
Provincia di Venezia	18.451	18.622	-171	-0,9	1.027	1.159	-132	
Veneto	123.953	125.575	-1.622	-1,3	6.537	7.680	-1.143	
Italia (t) Occasioni non di (ficio	1.282.782	1.287.285	-4.503	-0,3	76.498	79.023	-2.525	

^(*) Cessazioni non d'ufficio

Fonte: elaborazioni su dati Infocamere

	TOTALE IMPRESE				di cui ARTIGIANE			
Sezione ATECO	2019	2020	Variazione		2010	2020	Variazione	
			v.a.	%	2019	2020	v.a.	%
A Agricoltura, silvicoltura pesca	953	923	-30	-3,1	29	26	-3	-10,3
B Estrazione di minerali da cave e miniere	0	0	-	-	0	0	-	-
C Attività manifatturiere	1.164	1.158	-6	-0,5	811	795	-16	-2,0
di cui: tessile/moda	522	505	-17	-3,3	361	347	-14	-3,9
metalmeccanica	230	224	-6	-2,6	160	155	-5	-3,1
legno	89	92	+3	+3,4	73	73	+0	+0,0
D Fornitura di energia elettrica, gas, vapore ecc.	10	10	0	-	0	0	-	-
E Fornitura di acqua; reti fognarie, rifiuti	13	13	0	-	3	3	0	-
F Costruzioni	1.701	1.689	-12	-0,7	1.266	1.258	-8	-0,6
di cui: installatori impianti	422	422	0	-	360	362	+2	+0,6
G Commercio all'ingrosso e al dettaglio e riparazioni	2.191	2.153	-38	-1,7	153	151	-2	-1,3
H Trasporto e magazzinaggio	306	307	+1	+0,3	222	216	-6	-2,7
I Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	561	560	-1	-0,2	101	101	0	-
J Servizi di informazione e comunicazione	166	170	+4	+2,4	23	23	0	-
K Attività finanziarie e assicurative	168	172	+4	+2,4	1	1	0	-
L Attività immobiliari	508	515	+7	+1,4	2	2	0	-
M Attività professionali, scientifiche e tecniche	342	326	-16	-4,7	66	60	-6	-9,1
N Noleggio, agenzie di viaggio, supporto alle imprese	306	319	+13	+4,2	132	139	+7	+5,3
P Istruzione	32	33	+1	+3,1	2	3	+1	+50,0
Q Sanità e assistenza sociale	40	38	-2	-5,0	2	1	-1	-50,0
R Attività artistiche, sportive, intrattenimento ecc.	65	67	+2	+3,1	6	6	0	-
S Altre attività di servizi	391	402	+11	+2,8	328	329	+1	+0,3
di cui: estetica e acconciatura	266	269	+3	+1,1	243	241	-2	-0,8
X Imprese non classificate	4	2	-2	-50,0	1	1	0	-
TOTALE	8.921	8.857	-64	-0,7	3.148	3.115	-33	-1,0